Dane aktualne na dzień: 28-04-2024 14:38
Link do produktu: http://www.puchacz.net/luneta-celownicza-gamo-6-24x50-ao-mil-dot-vemd624x50ao-p-6421.html
Luneta celownicza Gamo
6-24X50 AO Mil-Dot
(VEMD624X50AO)
Cena 599,00 zł
Dostępność
Numer katalogowy Opt000323
Kod producenta VEMD624X50AO
Kod EAN 793676023144
Opis produktu
Luneta celownicza Gamo 6-24X50 AO Mil Dot to nowa wersja z brandem Gamo znanej lunety BSA Essencial.
Luneta wyposażona jest w zmienne powiększenie od 6 do 24 razy i średnicę obiektywu 50 mm. Jest to zatem celownik,
który znajdzie zastosowanie na sprężynowych wiatrówkach oraz broni myśliwskiej.
Luneta posiada nowoczesny i bardzo popularny krzyż celowniczy typu Mil-Dot, który kilka lat temu został okrzyknięty przez
magazyn „Airgunner” najbardziej uniwersalną i najlepszą siatką celowniczą.
Elementy mechaniczne i optyczne celowników zamknięto w tubusie o średnicy 1 cala, zabezpieczonym odpowiednim
systemem uszczelek gwarantującym wodoodporność, a wypełnienie tubusu suchym azotem zapobiega zaparowaniu
wewnętrznych elementów szklanych lunety.
Dodatkowe wyposażenie celownika stanowi pierścień regulacji paralaksy (AO), co ciekawe posiada on skalę ustawień zarówno
w systemie jardowym, jak i metrycznym.
Dane techniczne
Powiększenie: 6-24x
Średnica obiektywu: 50 mm
Siatka celownicza: Mil-Dot
Waga: 671 g
Długość: 400 mm
Wodoodporność: Tak
Suchy azot: Tak
Regulacja krzyża: 1 klik - ¼ MOA
Polecany montaż: wysoki
Tubus: 1 cal
Producent: Gamo, Hiszpania
EAN: 793676023144
Dane techniczne
Zastosowanie silne karabinki pneumatyczne, myślistwo
Powiększenie 6-24
Średnica obiektywu 50  mm
Pole widzenia (m/100m) dla powiększenia 6x: 5,9.dla powiększenia 24x: 3,1
Źrenica wyjściowa dla powiększenia 6x: 8,3 mm, dla powiększenia 24x: 2,1 mm
wygenerowano w programie shopGold
Krzyż celowniczy Mil-Dot
Podświetlenie krzyża NIE
Regulacja krzyża 1/4 MOA
Regulacja paralaksy Brak danych
Średnica tubusu 25,4 mm (1 cal)
Odległość od oka brak danych
Korekcja dioptryczna okularu TAK
Powłoka antyrefleksyjna Multi Coated (MC)
Rodzaj montażu lunety Wysoki
Długość 400  mm
Waga 671  g
Cechy dodatkowe wypełnienie azotem, system regulacji wież Tonix
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold